Homelllard

Delarsrapport

Januari — September 2021

Period 1 Juli - 30 September 2021

Nettoomsattningen uppgar till 78 433 (60 025) kkr motsvarande en tillvaxt om 30,7 %.
Rérelseresultatet fére avskrivningar uppgar till 8 399 (7 012) kkr och efter
avskrivningar till 5 539 (5 369) kkr. Rérelsemarginalen fére avskrivningar uppgar till

10,4 % (11,5 %). Resultatet fore skatt uppgar till 5 352 (5 323) kkr.

Kassaflodet fran den lIépande verksamheten efter férandring av rérelsekapital uppgar
till 457 (1 598) kkr.

Resultat per aktie efter utspadning uppgar till 0,21 (0,22) kr.

Period 1 Januari — 30 September 2021

Nettoomsattningen uppgar till 224 817 (182 963) kkr motsvarande en tillvaxt om
22,9 %.

Rorelseresultatet fére avskrivningar uppgar till 20 807 (14 391) kkr och efter
avskrivningar till 13 985 (9 439) kkr. Rérelsemarginalen fére avskrivningar uppgar till
9,0 % (7,8 %). Resultatet fore skatt uppgar till 13 658 (9 327) kkr.

Kassaflodet fran den lIépande verksamheten efter férandring av rérelsekapital uppgar
till 17 817 (13 474) kkr.

Resultat per aktie efter utspadning uppgar till 0,54 (0,38) kr.
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Véasentliga hdndelser januari - september 2021

e HomeMaid tecknade den 23 mars avtal om att férvarva samtliga aktier i TopStad
Service i Sverige AB

¢ Ny digital utbildning for vara serviceassistenter har tagits fram och implementerats
e CRM system har implementerats
e Josefine Ullsten har rekryterats som Férséljningschef

e HomeMaid har den 20 maj tecknat avtal om att férvarva rérelsen i Pro Assistans
Sverige AB

e Arsstamma hélls i juni manad

e Lena Nordin har rekryterats som HR-chef
e Karin Dellback har rekryterats som Kommersiell chef

¢ HomeMaid tecknade den 1 september avtal om att férvarva 80% av aktierna i KS
Stad & Fonsterputs Almvik AB

HomeMaid grundades 1997 och bedriver verksamhet inriktad pa kundanpassade |6sningar inom hushallsnara tjanster och féretagsstad.
Verksamheten syftar till att skapa battre livskvalitet fér bolagets kunder och ge goda arbetstillfallen med bra villkor. HomeMaid AB (publ) ar
noterat pa Spotlight och har drygt 2 300 aktieagare.
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VD ord:

Tillvaxten fortsatter och tredje kvartalet har inneburit en 6kning av omséttningen med ca
30%. Okningen kommer bade fran organisk tillvaxt och férvarv.

Efterfragan pa engangsuppdrag har varit fortsatt hdg och i takt med att smittspridningen av
Covid -19 har minskat sa har efterfragan pa I6pande abonnemangstad okat. Vi gar darfér ur
kvartalet med tilltagande tillvaxt och tillférsikt infér resten av aret.

Koncernens omsattning for tredje kvartalet ar 78,4 MSEK vilket &r en 6kning med 30,7 % mot
foregdende ar. Rorelseresultat fore avskrivningar fér koncernen &r 8,4 MSEK (7,0 MSEK).

Det I6pande forbattringsarbete som pagar inom HomeMaid ger positiv effekt. For att kunna
hantera tillvaxten med bibehallen hdg kvalitet har organisationen férstarkts med utdékning av
tjansteman pa valda kontor. Detta har tillfalligt 6kat kostnadsandelen i relation till
omséttningen. Ambitionen &r att sékerstélla att vi har ratt férutséttningar att vaxa med kvalitet
och nyckeltalen kommer att aterstallas under hosten.

| TopStad har rekryteringen av ny VD slutférts och Niklas Ekstrand kommer att ta éver som
VD 1 januari 2022. Arbetet med dverlamning fran tidigare &gare ar i full gang och gar enligt
plan.

| férra rapporten kommunicerades det att organisationen férstarktes med en HR Chef. Nu ar
det ocksa klart med ytterligare en férstarkning. Ledningsgruppen utdkas med rollen
Kommersiell chef. Rollens priméra uppgift ar att utveckla dotterbolagen men affarsutveckling
inom HomeMaid kommer ocksa att inga.

Karin Dellback kommer att axla rollen som Kommersiell chef och hon bérjar sin nya tjanst i
december. Karin kommer narmast fran rollen som General Manager fér Stadiums Team
Sales verksamhet och har innan det bland annat arbetat som Férséaljningschef pa SATS
Sverige. Hon har en mycket bred kompetens inom férsaljning, ledarskap och affarsutveckling
och hon kommer att bli ett mycket vardefullt tillskott.

Den forsta september har HomeMaid férvarvat 80% av aktierna i KS Stad & Fonsterputs
Almvik AB. Bolaget hanteras som ett dotterbolag med tilltrade 1 september. Detta ar
HomeMaids andra dotterbolag i strategin att, utdver att driva och utveckla den egna
verksamheten, aven férvarva och utveckla dotterbolag med narliggande verksamheter.

Vi stanger tredje kvartalet med stort sjélvfértroende infér framtiden.

Stefan Hogkvist
VD
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Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsiéttningen och resultatet

Juli - September 2021
Nettoomsattningen uppgar till 78 433 (60 025) kkr vilket innebar en tillvaxt om 30,7 %.

Koncernens rorelseresultat fére avskrivningar uppgar till 8 399 (7 012) kkr och efter avskrivningar
till 5 539 (5 369) kkr. Rorelsemarginalen fére avskrivningar uppgar till 10,4 % (11,5 %). Koncernens
resultat fore skatt uppgar till 5 352 (5 323) kkr.

Januari — September 2021
Nettoomsattningen uppgar till 224 817 (182 963) kkr vilket innebar en tillvaxt om 22,9 %.

Koncernens rérelseresultat fére avskrivningar uppgar till 20 807 (14 391) kkr och efter avskrivningar till
13 985 (9 439) kkr. Rérelsemarginalen fére avskrivningar uppgar till 9,0 % (7,8 %). Koncernens
resultat fére skatt uppgar till 13 658 (9 327) kkr.

Kassaflédet och investeringarna

Juli - September 2021

Koncernens kassafléde fran den I6pande verksamheten efter férandring av rorelsekapital uppgar till
457 (1 598) kkr. Kassaflodet fran den I6pande verksamheten fére férandring av rérelsekapital uppgar
till 7 291 (5 881) kkr.

Januari — September 2021
Koncernens kassafléde fran den I6pande verksamheten efter férandring av rérelsekapital uppgar till

17 817 (13 474) kkr. Kassaflddet fran den I6pande verksamheten fére férandring av rérelsekapital
uppgar till 17 568 (8 884) kkr.

Likviditeten och balansrékningen

Koncernens likvida medel uppgar per 2021-09-30 till 15 949 (21 299) kkr.

Koncernens egna kapital uppgar per 2021-09-30 till 26 827 (20 436) kkr. Soliditeten i koncernen
uppgar till 18,9 % (23,4 %). HomeMaids réntebarande nettoskuld uppgar till 17 325 (-14 767) kkr.
Koncernen har 1an fran kreditinstitut med anledning av genomférda forvérv.
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Vasentliga handelser

Forvarv

HomeMaid tecknade den 23 mars avtal om att férvarva samtliga aktier i TopStéd Service i Sverige AB.
TopStéad &r ett framgéangsrikt och valskétt bolag inom segmentet féretagsstad. Bolaget har sitt sate i
Norrkdping och ar framst verksamt i Ostergétland. Omsattningen 2020 uppgick till ca 44 MSEK och
EBIT-marginalen till ca 16%. Bolaget har ca 300 kunder och 76 anstéllda. Tilltrade skedde den 1 april
2021.

HomeMaid tecknade den 20 maj avtal om att forvarva rorelsen i Pro Assistans Sverige AB.
Pro Assistans &r verksamma fran Géteborg och ner mot Malmé. Arsomséttningen ligger pa ca
13 MSEK. Bolaget har drygt 690 kunder och ca 30 anstallda. Tilltrdde skedde 1 juni 2021.

HomeMaid tecknade den 1 september avtal om att férvarva 80% av aktierna i KS Stad & Fonsterputs
Almvik AB.

KS ar ett framgangsrikt och valskétt bolag inom segmentet féretagsstad. Bolaget har sitt sate i Malmo
och ar framst verksamt i Skane. Omséattningen 2020 uppgick till ca 28 MSEK och EBIT-marginalen till
ca 20%. Bolaget har ca 550 kunder och 70 anstéllda. Tillirade skedde den 1 september 2021.

Arsstimma i HomeMaid AB

Arsstamma hélls den 8 juni pa Hotel Tylésand i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Vid stimman
var 3 393 397 aktier (2 250 000 av aktieslag A och 1 143 397 av aktieslag B) av totalt 18 241 474
aktier representerade vilket motsvarar 45,5 % av rosterna. Féljande beslutades:

- Stdmman beslutade att faststélla resultat- och balansrakning. Styrelsens ledaméter samt
verkstallande direktéren beviljades ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

- Stdmman beslutade att disponera resultatet enligt styrelsens férslag innebarande att utdela
9 121 kkr, vilket motsvarar en utdelning om 0,50 kronor per aktie.

- For tiden fram till ndsta arsstdmma valdes féljande funktionarer:
Mats Claesson (omval), Patrik Torkelson (omval), Fredrik Grevelius (omval) och Andreas
Gindin (omval). Vid efterféljande konstituerande styrelseméte utsags Stefan Hogkvist till VD
och Mats Claesson till styrelsens ordférande.

- Stdmman faststallde styrelsens forslag om riktlinjer fér ersattning till ledande
befattningshavare.

Ny digital utbildning for vara serviceassistenter har tagits fram och implementerats
e CRM system har implementerats

e Josefine Ullsten har rekryterats som Foérsaljningschef
¢ Lena Nordin har rekryterats som HR-chef
e Karin Dellback har rekryterats som Kommersiell chef
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Moderbolaget under rapportperioden

Juli - September 2021

Nettoomsattningen uppgar till 66 861 (60 025) kkr. Bolaget redovisar ett resultat fére skatt om 5 175
(5 716) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgér per den 2021-09-30 till 4 273 (20 193) kkr.

Januari —-September 2021
Nettoomsattningen uppgar till 202 326 (182 963) kkr. Bolaget redovisar ett resultat fdre skatt om
12811 (10 578) kkr.

Framtida utveckling

HomeMaids ambition ar att fortsatt uppna en stark tillvéxt inom omradet RUT samt féretagsstad,
genom en kombination av organisk tillvaxt och foérvarv. P& en starkt konkurrensutsatt marknad blir
varumarke och image allt viktigare. Marknadsinsatser och kommunikation &r darfér av stor vikt.

Lika grundlaggande ar att vara en god arbetsgivare som tillampar kollektivavtalsenliga villkor och att

leverera service med kvalitet. Detta ger konkurrensférdelar vid rekrytering av personal, inférséljning av
vara tjanster och under uppdragens genomférande.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Bolagets affarsrisker, riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i arsredovisningen
for ar 2020. De mest betydelsefulla riskerna ar kopplade till politiska beslut, konjunkturen, medarbeta-
re, férvarv, omvarldshandelser och kunder. Politiska beslut som berér RUT avdraget, inférande av
trangselavgifter och dvriga beslut som paverkar personalkostnaderna har stor betydelse for bolaget.
Under rapportperioden har en pandemi paverkat samhallet pa ett negativt satt. Tidsramarna och den
langsiktiga paverkan pa foretaget &r vid tiden for denna rapport svéra att bedéma.
Redovisningsprinciper

Bolaget och koncernen tillampar BFNAR 2012:1 (K3) fran och med den 1 januari 2019.

Granskning

Denna delarsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kommande finansiell information

Bokslutskommuniké 2021 2022-02-18

Halmstad 2021-11-15

Mats Claesson Andreas Gindin Stefan Hogkvist
Styrelseordférande Ledamot Verkstéllande direktor
Fredrik Grevelius Patrik Torkelson
Ledamot Ledamot
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Nedanstaende uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Rapport 6ver totalresultatet (kkr)

Intdkter
Nettoomsattning
Ovriga intakter
Summa

Rdrelsens kostnader
Ravaror och férnddenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa

Rorelseresultat foére avskrivningar
Avskrivningar av materiella

och immateriella anlaggningstillgangar
Summa

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Finansiella intakter

Finansiella kostnader

Summa

Resultat efter finansiella poster
Skatt pa periodens resultat
Periodens resultat

Periodens resultat hanforligt till:

Moderféretagets agare
Innehav utan bestdammande inflytande

Resultat per aktie avseende resultat hanforligt till moderféretagets &gare:

Resultat per aktie fére utspadning (kr)
Resultat per aktie efter utspadning (kr)

Antal utestdende aktier
fére utspédning (tusental)
efter utspadning (tusental) *

* Antalet aktier efter utspadning avser utestdende aktier med tillagg av antalet aktier vid fullt utnyttjande av utstéllda

och betalda teckningsoptioner.

Juli-Sept

2021

(3 manader)
78 433

1945
80 378

-1.869
-10 356
-59 754
-71 979

8399

-2 860
-2 860

5539

-187
-187

5352

-1 331

4 021

3943
78

0,22
0,21

18 241
18 975

Juli-Sept

2020

(3 manader)
60 025

785
60810

-818

-7 203
45777
-53 798
7012

-1 643
-1643

5369

-50
-46

5323

-1196

4127

4127

0,23
0,22

18 241
18 975

Jan-Sept

2021

(9 manader)
224 817

6 131
230 948

-4 805
-30 615
-174 721
-210 141
20 807

-6 822
-6 822

13 985

-330
-327

13 658

-3290

10 368

10290
78

0,56
0,54

18 241
18 975

Jan-Sept

2020

(9 manader)
182 963

2343
185 306

-2279
-22 538
-146 098
-170 915
14 391

-4 952
-4 952

9439

24
-136
-112
9327
-2 207

7120

7120

0,39
0,38

18 241
18 975

Jan-Dec

2020

(12 manader)
252 043

7578
259 621

-3 511
-31 156
-203 622
-238 289
21332

-6 725
-6 725

14 607

24
-208
-184
14 423
-3 119

11 304

11 304

0,62
0,60

18 241
18 975



Balansrakningar (kkr)

TILLGANGAR

Immateriella anldggningstillgangar
Goodwill

Ovriga immateriella tillgangar
Summa

Materiella anldggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Summa

Finansiella anldggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar
Summa

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Varulager
Handelsvaror
Summa

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Aktuell skattefordran

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa

Likvida medel

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet eget kapital

Annat eget kapital ink arets resultat

Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktiedgare

Innehav utan bestdmmande inflytande
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld
Summa

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Skulder till kreditinstitut

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Soliditet
Eget kapital per aktie (kr)
Antal utestdende aktier per balansdagen (tusental)

2021-09-30

51176
6 876
58 052

11793
11793

100
100

69 945

1330
1330

24 026
3463
0

27 405
54 894

15949

142118

912
21092
3785
25789
1038
26 827

26 363
2007
28 370

7100
6 911
1634
8 283
62 993
86 921

142118

18,9%
1,41
18 241

2020-09-30

12 548
4736
17 284

6711
6711

57

24 052

o

14720
427

8 166
18 763
42 076

21299

87 427

912
21092
-1 568
20 436

20 436

4 355
2254
6 609

3 542
2177

6 882
47 781
60 382

87 427

23,4%
1,12
18 241

2020-12-31

11676
4 860
16 536

6 230
6 230

100
100

22 866

14 558
1848
290

18 790
35 486

32624

90 976

912
21092
2616
24 620

24 620

4 046
2244
6 290

3238
2023

7182
47 623
60 066

90 976

27,1%
1,35
18 241



Foérandringar i eget kapital (kkr)

Ingaende balans 2020-01-01
Periodens resultat

Utgaende balans 2020-09-30
Resultat 2020-10-01-2020-12-31
Utgaende balans 2020-12-31
Ingaende balans 2021-01-01
Periodens resultat

Transaktioner med aktiedgare
Utdelning

Hénforligt till moderforetagets aktiedgare

Innehav utan

Minoritetens andel av eget kapital i dotterbolaget vid férvarvsdagen

Utgaende balans 2021-09-30

Aktiekapital Ovrigt till- Annat eget kapital Summa bestammande Totalt
skjutet kapital ink arets resultat inflytande  eget kapital
912 21 092 -8 688 13316 0 13316
7120 7120 0 7120
912 21 092 -1568 20 436 0 20 436
4184 4184 0 4184
912 21 092 2616 24 620 0 24 620
912 21 092 2616 24 620 0 24 620
10 290 10 290 78 10 368
-9121 -9121 0 -9121
960 960
912 21 092 3785 25789 1038 26 827




Kassafléde i sammandrag (kkr)

Juli-Sept Juli-Sept Jan-Sept Jan-Sept Jan-Dec
2021 2020 2021 2020 2020
(3 manader) (3 manader) (9 manader) (9 manader) (12 manader)
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore férandring av rérelsekapital 7 291 5881 17 568 8 884 22748
Kassaflode fran forandring av rorelsekapital -6 834 -4 283 249 4590 2988
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 457 1598 17 817 13474 25736
Investeringsverksamheten
Férvarv av anlaggningstillgangar -1 473 -1277 -8 340 -2 679 -3 307
Kassaeffekt fran férvarv av dotterbolag -17 711 0 -42 536 0 0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -19 184 -1277 -50 876 -2 679 -3 307
Kassafléde fore finansieringsverksamheten -18 727 321 -33 059 10 795 22 429
Finansieringsverksamheten
Férandring skulder till kreditinstitut 9982 167 25 505 409 100
Utdelning till aktiedgare 0 0 -9121 0 0
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 9 982 167 16 384 409 100
Periodens kassaflode -8 745 488 -16 675 11 204 22 529
Likvida medel vid periodens bérjan 24 694 20 811 32 624 10 095 10 095

Likvida medel vid periodens slut 15949 21 299 15949 21299 32624
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Resultatrakning - moderbolaget (kkr)

Intdkter
Nettoomsattning
Ovriga intakter
Summa

Roérelsens kostnader

Révaror och férnédenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella,
finansiella och immateriella anlaggningstillgangar
Summa

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i dotterbolag
Réanteintakter

Réantekostnader

Summa

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa periodens resultat

Periodens resultat

Juli-Sept

2021

(3 manader)
66 861

1757
68618

-1183
-9913
-51 283

-981
-63 360

5258

-83
-83

5175

-1122

4 053

Juli-Sept

2020

(3 manader)
60 025

785
60810

-818
-7 677
45777

-824
-55 096

5714

5716

-1275

4441

1

Jan-Sept

2021

(9 manader)
202 326

5699
208 025

-3 439
-29 512
-159 416

-2 698
-195 065

12 960

-152
-149

12811

-2812

9999

Jan-Sept
2020
(9 manader)

182 963

2343
185 306

-2 280
-23 843
-146 108

-2513
-174 744

10 562

24
-8
16

10 578

-2 444

8134

Jan-Dec
2020
(12 manader)

252 043

7578
259 621

-3 511
-32770
-203 632

-3 401
-243 314

16 307

-88
24
-8

16 235

-3 749

12 486



Balansrakning - moderbolaget (kkr)

TILLGANGAR

Immateriella anldggningstillgangar

Goodwill

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande
Summa

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag

Ovriga langfristiga fordringar
Summa

Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Ovriga fordringar

Aktuella skattefordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Overkursfond

Balanserad vinst
Periodens resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder
Summa

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Skulder till kreditinstitut

Ovriga skulder

Férutbetalda intékter och upplupna kostnader
Summa

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-09-30

3309
6 875
10 184

302
302

51248
100
51 348

61834

15158
86

375
169

24 475
40 263

4273

106 370

912
98
1010

3758
5911
9999
19 668

20 678

18 940
18 940

4992
3200
5144
53 416
66 752

106 370
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2020-09-30

5221
4735
9 956

104
104

622
57
679

10 739

14 721
646
427

8100

18 761

42 655

20 193

73 587

912

1010

3758
2546
8134
14 438

15 448

o

3 542
6 882
47 715
58 139

73 587

2020-12-31

4721
4 860
9581

95
95

50
100
150

9826

14 558

290
1848
18 789
35571

32 488

77 885

912

1010

3758
2546
12 486
18 790

19 800

3238
7182
47 665
58 085

77 885



Forandringar i eget kapital, moderbolaget (kkr)

Ingaende balans 2020-01-01

Periodens resultat

Utgaende balans 2020-09-30

Periodens resultat 2020-10-01-2020-12-31
Utgaende balans 2020-12-31

Ingaende balans 2021-01-01

Periodens resultat

Transaktioner med aktiedgare
Utdelning till aktieagare

Utgaende balans 2021-09-30

Balanserad vinst och

Aktiekapital ~ Reservfond Overkursfond periodens resultat Summa
912 98 3758 2546 7314
8134 8134
912 98 3758 10 680 15 448
4352 4352
912 98 3758 15 032 19 800
912 98 3758 15 032 19 800
9999 9999
9121 9121
912 98 3758 15910 20 678
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